

K/S ERHVERVS INVEST III

Dalsø Park 57
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Steen Raagaard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S ERHVERVS INVEST III
Dalsø Park 57
3500 Værløse

Telefonnummer: 21204915
e-mailadresse: jg@gtko.dk

CVR-nr: 13729085
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteten omfatter udlejning og drift af selskabets ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018, udviser et underskud på 1.012 t.kr. mod et overskud i foregående regnskabsår på 3.126 t.kr.

Selskabets ejendom er afhændet i slutningen af 2018 med et tab i forhold til værdien pr. 31. december 2017 på 1.380 t.kr. Samlet set vurderes resultatet og salget af selskabets ejendom som nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabets primære aktivitet er således ophør i forbindelse med afhændelse af ejendommen.

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodninger til kommanditisterne.

Der forventes ikke umiddelbart øvrige erhvervsmæssige aktiviteter i selskabet fremadrettet - det forventes således, at selskabet afviklet i løbet af 2019.

For regnskabsåret 2019 forventes et mindre underskud som følge af omkostninger mv. i forbindelse med afviklingen af selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, udover ovenfor anførte omkring udlodninger til kommanditister, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		689.469	761.232
Ejendomsomkostninger		-79.376	-106.494
Administrationsomkostninger		-172.826	-114.875
Bruttoresultat		437.267	539.863
Resultat af ordinær primær drift		437.267	539.863
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.380.026	2.650.000
Andre finansielle indtægter	1	2.173	2.190
Øvrige finansielle omkostninger	2	-71.846	-66.381
Ordinært resultat før skat		-1.012.432	3.125.672
Årets resultat		-1.012.432	3.125.672
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-3.116.392	2.650.000
Overført resultat		2.103.960	475.672
I alt		-1.012.432	3.125.672

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	11.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	11.500.000
Anlægsaktiver i alt		0	11.500.000
Andre tilgodehavender		227.394	221.324
Periodeafgrænsningsposter		0	89.710
Tilgodehavender i alt		227.394	311.034
Likvide beholdninger		6.924.814	632.911
Omsætningsaktiver i alt		7.152.208	943.945
Aktiver i alt		7.152.208	12.443.945

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Reserve for opskrivninger		0	3.116.392
Overført resultat		10.105.926	8.001.965
Uddelinger		-4.618.166	-4.458.166
Egenkapital i alt		6.987.760	8.160.191
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.516.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.516.270
Gæld til realkreditinstitutter		0	280.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.448	80.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	407.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.448	767.484
Gældsforpligtelser i alt		164.448	4.283.754
Passiver i alt		7.152.208	12.443.945

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver kr.	Overført resultat kr.	Uddelinger kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.500.000	3.116.392	8.001.966	-4.458.166	8.160.192
Betalt udbytte	0	0	0	-160.000	-160.000
Årets resultat	0	-3.116.392	2.103.960		-1.012.432
Egenkapital, ultimo	1.500.000	0	10.105.926	-4.618.166	6.987.760

Indbetalt grundkapital udgør 1.500.000 kr.

Den hertil svarende stamkapital udgør 4 kommanditanparter med 10.000.000 kr.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Renteindtægter, komplementarselskab	2.173	2.190
	2.173	2.190

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Renter, prioritetsgæld	71.590	66.381
Andre renter	256	0
	71.846	66.381

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Kostpris 01.01.	8.383.608	8.383.608
Tilgang	0	0
Afgang	-8.383.608	0
Kostpris 31.12.	0	8.383.608
Værdireguleringer til dagsværdi 01.01.	3.116.392	466.392
Årets værdiregulering	-1.736.366	2.650.000
Værdiregulering af årets afgang	-1.380.026	0
Værdireguleringer til dagsværdi 31.12.	0	3.116.392
Regnskabsmæssig værdi 31.12.	0	11.500.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3